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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL LEIDIMO VYKDYTI PLAUKIOJANČIO SINCHRONIZUOTO FONTANO SENVAGĖS TVENKINYJE INŽINERINIŲ TINKLŲ ĮRENGIMO IR STATYBOS DARBŲ VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ NETURINT FINANSAVIMO IR ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI PASIRAŠYTI SUTARTĮ 
2018 m. gegužės 31 d.
Panevėžys

1. Problemos esmė: 
2015 m. gruodžio 10 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-989 patvirtintas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 priemonės „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašas (toliau – Aprašas).
Priemonės tikslas – sudaryti sąlygas gyventojų užimtumui didėti tikslinėse teritorijose.

Pagal priemonės Aprašo  10.2. p. remiama veikla „Viešųjų erdvių modernizavimas, kuriant papildomus  ar naujus miesto traukos centrus ar stiprinant esamus“, planuojama finansuoti ir įgyvendinti projektą „Panevėžio Senvagės teritorijos kompleksinis sutvarkymas“  (toliau – projektas).

Projekto problematika: Panevėžio Senvagė yra labiausiai šį miestą reprezentuojanti, miesto simboliu tapusi erdvė. Tai vienas labiausiai Panevėžio mieste prižiūrimų urbanistinių želdynų, kuriame tvarkingai išdėstyti pėsčiųjų ir dviračių takai, nuolatos šienaujami žolynai, valomas vandens telkinys, kuriame veikė susidėvėjęs fontanas. Įgyvendinat projektą „Panevėžio Senvagės teritorijos kompleksinis sutvarkymas“, būtina iš esmės atnaujinti fontaną. Fontano įrengimo darbai yra netinkamos finansuoti lėšos, kurios ir buvo numatytos tvirtinant Panevėžio miesto savivaldybės 2018-2020 metų socialinės ir ekonominės plėtros programas (01.04.50) ir biudžetą. Tuo tarpu – inžinerinių tinklų įrengimo ir statybos darbams buvo tikimąsi finansuoti projekto lėšomis. Paaiškėjus, kad lėšos fontano inžinerinių tinklų įrengimui ir statybai bus pripažintos netinkamomis projekto lėšomis, būtina šias lėšas numatyti biudžete.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Norint, kad fontanas galėtų tinkamai funkcionuoti, būtina įtraukti į rengiamą viešąjį pirkimą inžinerinių tinklų įrengimo ir statybos darbus. Todėl siūloma leisti vykdant Plaukiojančio sinchronizuoto fontano Senvagės tvenkinyje įrengimo darbų viešąjį pirkimą, kartu įtraukti inžinerinių tinklų įrengimo ir statybos darbus neturint pilno finansavimo ir numatant lėšas tikslinant biudžetą. Taip pat leisti Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriui pasirašyti sutartį ir pavesti Panevėžio miesto savivaldybės administracijai vykdyti užsakovo funkcijas.   

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:   
Įgyvendinus Senvagės parko atnaujinimo projektą ir įgyvendinus fontano rekonstrukciją, kompleksiškai bus sutvarkyta Senvagės parko teritorija su prieigomis, teritorijoje esantys elementai bei aplinka apie juos ir sudarytos sąlygos miesto bendruomenėms, verslo, paslaugų ir viešajam sektoriui veikti kartu, prisidedant prie gerovės žmonėms kūrimo, miesto estetinės vertės ir rekreacinės aplinkos gyvybingumo didinimo.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:  
Įvertinant inžinerinių tinklų įrengimo ir statybos darbus pagal sustambintus įkainius tikėtina, kad fontano rekonstrukcijai papildomai bus reikalinga numatyti biudžete iki 120 tūkst. Eur. Reali suma paaiškės įvykdžius viešuosius pirkimus. 

Finansavimo skyrimas numatomas tikslinant savivaldybės biudžetą. 
5. Galimos negalimos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nėra.
6. Kieno iniciatyva parengtas Tarybos sprendimo projektas: 
Projekto vadovo, vykdančio „Panevėžio Senvagės teritorijos kompleksinis sutvarkymas“  investicinį projektą.
7. Sprendimas suderintas:

Mero patarėja I. Kisiele, Mero pavaduotoju A. Varna, Administracijos direktoriumi T. Jukna, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vyriausia specialiste I. Montrimienė,  Teritorijų planavimo ir architektūros skyriaus vedėja D. Gasiūniene,  Dokumentų valdymo poskyrio vyr. specialiste L. Vasilevičiene.
Teritorijų planavimo ir architektūros skyriaus vyr. specialistė
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